
   UBND HUYỆN ĐẮK SONG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                  

          Số:     /QĐ-NGT                                Đắk Môl,  ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về ban hành Nội quy chuyên môn năm học 2023 - 2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

  

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-NGT ngày 30 tháng 11 năm 2022 của Hiệu 

trưởng trường tiểu học Ngô Gia Tự, Quyết định Ban hành Quy chế làm việc của 

trường tiểu học Ngô Gia Tự;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay ban hành Nội quy chuyên môn năm học 2023 - 2024 của 

trường Tiểu học Ngô Gia Tự gồm 03 chương và 10 Điều. 

Điều 2. Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường có trách 

nhiệm tổ chức triển khai và thực hiện đúng Nội quy sau khi được ký ban hành. 

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

 Nơi nhận:                  
- Chi bộ, HĐT 

- HT,  PHT;  

- Các Đoàn thể, Đội TNTP HCM;                       

- Các TTCM, TTVP;                            

- Lưu: VT.       

           HIỆU TRƯỞNG 

 

Trần Đăng Quân 

 

  

 

  
 

 

 



      


		2023-09-29T10:55:36+0700


		2023-09-29T10:55:36+0700


		2023-09-29T10:55:36+0700




